
M ĚST(|) HODONÍN S004P01K2NJE
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

n
Vyřizu

Telefo

E-mail

ID DS:

UP s.r.o

Horní Lán 9

779 00 Olomouc

IČ: 29192765 j

Číslo objednávky: OD/2022/0486/ 180

Datum: 17.5. 2022

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás pro ETM dne 14.9 2022 od 15h do 1 9h, akce proběhne na Masarykově náměstí
v Hodoníně:

simulátor nárazu

simulátor přetočení vozidla

Cena celkem 41 000Kč bez DPH

Cena celkem 49 610 Kč s DPH

Fakturu prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu

město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303
s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

voje města

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 111, www.hodonin.eu
II



1<14J,TJ:14AGENCY

promotlon & pr serv/ce

OBJEDNÁVKA VYBAVENÍ

GEMARE GROUP s.r.o.

Horní Lán 9,

email:

www.gemareagency.cz

tel.:

gsm:

Objednané atrakce, vybavení:

Simulátor nárazu a simulátor přetočení vozidla

Datum konání akce: 14.9.2022

Doba provozu atrakcí, vybavení od do: 15:00-19:00

Místo konání akce (areál firmy, sportoviště...):

Masarykovo náměstí 1/53 Hodonín

Detail umístění, povrch umístění atrakce, kotvení: náměstí před budou radnice, dlažba, sloup veřejného

osvětlení

Kontaktní osoba na místě akce / tel:

Fakturační údaje Objednatele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 1/53, 695 01 Hodonín, IČ: 002848891

Forma úhrady: převodem

34 000, -KčCena za pronájem atrakcí bez DPH 21%:

7 000, -KčCena dopravy bez DPH 21%:

Cena celkem bez DPH 21%: 41 000, -Kč

Všeobecné podmínky:

Práva a povinnosti objednatele

1 . Objednatel je povinen zajistit vjezd vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. přímo na

místo instalace atrakce/í (pro venkovní akce) nebo k místu vchodu (pro akce v interiéru).
Pokud tak není učiněno, klient si zajišťuje přepravu atrakce/í od místa dojezdu vozidla/vozidel

Zhotovitele až na místo instalace sám. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nejsou

z tohoto důvodu instalovány, objednavatel platí 100% storno objednávky.

2. Objednatel poskytne Zhotoviteli dostatečný prostor pro uspořádání akce, přívod el. energie

230 V (nebo 380V pro speciální atrakce viz. technické požadavky atrakcí na

www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY) po celou dobu provozu atrakcí do 30 m

ke každé atrakci. Pokud tyto podmínky nejsou dodrženy a atrakce nelze z těchto důvodů provozovat,

objednavatel platí 100% storno objednávky.

3. Objednavatel povoluje kotvení atrakce/í - zatlučením velkých ocelových kolíků do země.

Pokud není možné zatlouci upevňovací kolíky, klient si zajistí min. 4x 150 kg zátěž pro 1 atrakci,

nebo místo, kde je možné atrakce/i přivázat k pevným bodům (strom, lampa, automobil, apod.),

minimálně vždy ze dvou stran u každé atrakce. Neukotvenou atrakci není možné provozovat a bude

naúčtováno 100% storno objednávky. Vztahuje se pouze na atrakce, které je potřeba takto kotvit

viz. technické požadavky atrakcí na www.zabavneatrakce.cz nebo v ceníku GEMARE AGENCY).
4. Objednavatel zajišťuje bezplatné parkování vozidel společnosti GEMARE GROUP s.r.o. v

místě akce.

5. Objednatel je povinen zajistit přítomnost „kontaktní osoby" na místě realizace a to po předchozí

domluvě, nejméně však 1 hodinu před začátkem akce tak, aby nedošlo k prodlení s instalací atrakcí.

Povinnosti zhotovitele

1 . Zhotovitel je povinen zajistit dopravu atrakcí dle výše uvedeného rozpisu na místo konání akce. Dále

jejich instalaci, demontáž a obsluhu po celou dobu jejich provozu, za podmínky, že jsou dodrženy

bezpečnostní, prostorové a technické podmínky požadované Zhotovitelem.

2. Zhotovitel zajišťuje pro obsluhu oděv s logem firmy.

Cena a způsob placení

1 . Způsob placení - viz. tabulka výše

2. V případě platby převodem doba splatnosti 14 dní.

3. Za každý den prodlení zaplatí Objednatel Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky.

V případě neuhrazení objednávky do jednoho měsíce po splatnosti faktury bude automaticky

vystavena upomínka s administrativním poplatkem 500, -Kč, který uhradí Objednatel spolu s dlužnou

částkou na účet Zhotovitele.

str. 1/2



EZHig AGENCY
promotion & pr sarWco

Vypověditelnost objednávky
1 Objednávku je možno vypovědět a to písemně.

2. Výpověď objednávky do 30 dní před uskutečněním akce smluvní pokuta úhrada 50%

z dohodnuté ceny pronájmu. Výpověď objednávky do 29 dní a méně před uskutečněním akce

smluvní pokuta - úhrada 100% z dohodnuté ceny pronájmu.

3. Úhrada sankce bude provedena převodem na účet poškozeného v den vypovězení smlouvy. Za

každý den prodlení zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky.

Závěrečná ustanovení
1 . Otázky v této objednávce neupravené se řídí Občanským zákoníkem.
2. Změny a doplnění této objednávky je možné provádět pouze písemnými a oběma stranami

odsouhlasenými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jedno
vyhotovení.

Obj Datum, razítko, podpis:

str. 2/2



2022_09_14_Město Hodonín dopravní simulátory

image002.gif; image001.jpg; image003.jpg; Objednávka atrakcí vybavení GEMARE

GROUP s.r.o.pdf; objenávka provozovatel.pdf

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý de

děkuji a potvrzuji objednávku č. OD/2022/0486 /180.

S pozdravem/Best Regards

jednatel

\MMA3UTT'Í*m
* fut a*

Horni lan 9

779 00 Olomouc, Czech republic

tel.: +

gsm:

e-mai

web: www.aemareaaencv.cz

Další webové prezentace GEMARE AGENCY:

www.streetpromo.cz - speciální vozidla a vybavení pro roadsSiow

www.zabavneatrakce.cz - pronájem atrakcí, party stanů a pódií

From:

Sen Tuesday, May 24, 2022 7:36 AM

To:

Subject: objednávka

Dobrý den

v příloze Vám zasílám objednávku č. OD/2022/0486 /180 na zajištění akce se simulátory pro ETM, který proběhne

14.9.2022.

V příloze posílám také Vaši potvrzenou objednávku.

Prosím o potvrzení objednávky odpovědí na tento email v co nejkratším možném termínu, předem děkuji.

(odpovězte jen větou "Potvrzuji objednávku č. OD/2022/0486 /180)

Děkuji za vyřízení

S pozdravem a přáním hezkého dne

koordinátorka Projektu Zdravé město a MA21

Odbor rozvoje města

Město Hodonín / Městský úřad Hodonín

Masar nám. 53/1, 69535 Hodonín

Tel:

i



1

Mobil:

Web:

t nail:

MĚSTO
HODONÍN

2


